1

                                                           АДМИНИСТРАЦИЯ

ТРЯСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
403445  х. Трясиновский, улица Школьная д. 3,Серафимовичский район, Волгоградская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  29 января  2025 г.                                                                                                      № 5

О передаче муниципального имущества  из
оперативного управления
МКУ «Благоустройство и досуговое обслуживание»
Трясиновского сельского поселения
Серафимовичского муниципального района
Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь   Уставом
Трясиновского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской
области, администрация Трясиновского сельского поселения Серафимовичского муниципального
района Волгоградской области

постановляет:

1 Передать из оперативного управления Муниципальным казенным учреждением

«Благоустройство и досуговое обслуживание» Трясиновского сельского поселения

Серафимовичского муниципального района Волгоградской области  муниципальное

имущество:

-муниципальное имущество (трактор Беларус 82.1) заводской номер Y4R900Z01N1123217,

двигатель Д-243S2, 188606, 2022 года выпуска, цвет синий, регистрационный знак 4413 СР

34 RUS, паспорт самоходной машины BY KC 044039, выдан 11.08.2022 года ОАО «Минский

тракторный завод»;

-муниципальное имущество (полуприцеп-цистерна тракторный ЛКТ-3,5П),
идентификационный   номер 659РЗ, 2023 г.  производства, регистрационный знак 4412 СР
34 RUS.

2 Настоящее постановление вступает в силу с  момента обнародования.

3 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       Глава Трясиновского
       сельского   поселения                                                                           Т. П. Коновалова.